

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Przebudowa drogi w Panigrodzu w kierunku Rozpętka, IV etap

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **31726 - 2014** z dnia **2014-01-28**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Dotyczy Rozdziału IV pkt 4 ppkt 5 SIWZ

Wnosimy o zmianę w/w ppkt spójnika „lub” na spójnik „i”. W/w ppkt brzmiałby:

„5) Wykonawca zapewni rozpoczęcie usuwania awarii w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od zawiadomienia faxem i telefonicznie, chyba że jest oczywiste, iż wad tych nie da się usunąć w ww. terminie, wówczas termin usunięcia wad zostanie uzgodniony między stronami.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 2

Dotyczy Rozdziału XII pkt. 6 SIWZ:

Wnosimy o usunięcie w w/w pkt. słów: „(nawet niemożność przewidzenia rozmiaru i koszt prac, które okażą się konieczne do wykonania dla prawidłowego zrealizowania zamówienia)”.

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedmiot zamówienia musi być opisany jednoznacznie i w sposób wyczerpujący, a do jego opisu służy dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Zamawiający nie może wymagać od Wykonawcy, by ten ujął w swojej ofercie ewentualne roboty nie wynikające wprost z dokumentacji przetargowej a ich rozmiar i koszt nie jest możliwy do przewidzenia. Są one niemożliwe do przewidzenia na etapie przygotowania oferty i nie powinny stanowić ryzyka dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 3

Dotyczy par. 8 ust. 2 wzoru umowy:

Wnosimy o aktualizację odwołania w w/w ust.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona aktualizacji ww. zapisu ze wzoru umowy i dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.



Pytanie 4

Dotyczy par. 11 ust. 2 wzoru umowy:

Powołując się na równość Stron, wnosimy o zmniejszenie wysokości kary o której mowa w par. 11 ust. 2 pkt. 1a z 0,5% na 0,1% bądź zwiększenie kary określonej w par. 11 ust. 2 pkt. 2a z 0,1% na 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 5

Dotyczy par. 14 ust. 5 wzoru umowy oraz Rozdział IV pkt. 4 ppkt 5) SIWZ:

Zgodnie z informacjami zawartymi w SOWZ, wnosimy o dostosowanie zapisów zawartych we wzorze umowy (wydłużenie czasu) jaki będzie miał Wykonawca na usunięcie wad od momentu otrzymania stosowanej informacji od Zamawiającego z 24 godzin do 72 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający dostosuje ww. zapisu do jednolitego brzmienia i dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 6

Dotyczy par. 17 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę w/w pkt. na:

2) Wykonawca przerwał realizację robót bez uzasadnienia i przerwa trwa dłużej niż jeden miesiąc, pomimo wcześniejszego, pisemnego wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 7

Dotyczy par. 13 ust. 5 wzoru umowy:

Wnosimy o dodanie w/w ust.: "W przypadku, jeżeli Zamawiający nie przystąpi do odbioru w wymienionym terminie, przedmiot Umowy zostanie uznany za odebrany bez uwag".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 8

Proszę o podanie parametrów funkcjonalnych barier ochronnych stalowych na podstawie nowego systemu określającego poziom powstrzymywania, szerokość pracującą oraz poziom intensywności zderzenia.

Odpowiedź:

Bariera energochłonna, powinna spełniać poniższe parametry:

- poziom powstrzymywania: N2
- szerokość pracująca: W3
- poziom intensywności zderzenia: B.

Z-ca BURMISTRZA
Miasta i Gminy Cieląńcz
mgr Urszula Wierzbicka